
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СКАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГ А 

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 
от 29.05.2025 № 152 

тридцать пятая сессия первого созыва 

Об отмене решения Совета депутатов Скадовского 
муниципального округа Херсонской области от 21.11.2023 № 44 
«О передаче Скадовским муниципальным округом полномочий 

по осуществлению внешнего финансового контроля 
контрольно-счетной палате Херсонской области» 

В связи с необходимостью создания в Скадовском муниципальном округ 
Херсонской области контрольно-счетного органа местного самоуправления, 
в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления», У ставом муниципального 
образования «Скадовский муниципальный округ Херсонской области», 
Совет депутатов Скадовского муниципального округа Херсонской области, 

РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Скадовского
муниципального округа Херсонской области от 21.11.2023 № 44 
«О . передаче Скадовским муниципальным округом полномочий 
по осуществлению внешнего финансового контроля контрольно-счетной палате 
Херсонской области». 

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу
Скадовского муниципального округа Херсонской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования
( обнародования) в установленном порядке. 

Глава Скадовс 
муниципаль ;��:1;��- {4с-; _ 

х ,...,,�fJЩff,и •.,, +.,-.<)-�� 
ерсо \.flj 

.-;,.-,; '\ <о -s . 
,1,)\' ��1· 

\� 1 :,: i'i 

., . =..r-r= 
.� 

'>- '•,' 

.:,{J;,4" 
:\ifS'" 


